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همایش بین المللی امنیت و همکاری منطقه قفقاز جنوبی در ایروان

شرکت کنندگان در همایش بین المللی امنیت و همکاری منطقه قفقاز جنوبی در ایروان پایتخت ارمنستان بر نقش

جمهوری اسلامی ایران در تحکیم ثبات این منطقه تاکید کردند

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : شرکت کنندگان در همایش بین المللی امنیت و همکاری منطقه قفقاز جنوبی در ایروان پایتخت ارمنستان بر نقش جمهوری اسلامی ایران در

تحکیم ثبات این منطقه تاکید کردند.

به نیکولای بوردیوژا دبیر کل سازمان پیمان امنیت جمعی در این همایش،به همکاری های این سازمان و کشورمان اشاره کرد و گفت:جمهوری اسلامی ایران برغم عدم عضویت در

سازمان امنیت جمعی همکاری های موثری با این سازمان در جهت استقرار صلح و ثبات در منطقه قفقاز جنوبی دارد.

آرمان گراگوسیان معاون وزیر امور خارجه ارمنستان نیز تصریح کرد:سیاست معتادل جمهوری اسلامی ایران در قبال منطقه قفقاز جنوبی مثال زدنی است.

معاون وزیر امور خارجه ارمنستان اضافه کرد: ایران با حفظ بی طرفی نقش مهمی در تحکیم آرامش این منطقه ایفا می کند.

پروفسور آلکساندر نیکیتین عضو انستیتوی روابط بین المللی وزارت امور خارجه روسیه نیز با تاکید بر ضرورت خروج نیروهای خارجی از افغانستان ، نقش جمهوری اسلامی ایران و

سازمان پیمان امنیت جمعی در استقرار صلح در افغانستان مهم خواند.

وی افزود : از زمان استقرار نیروهای خارجی در افغانستان تاکنون سی هزار نفر در ارتباط با قاچاق مواد مخدر کشته شده اندکه ناتوانی نیروهای خارجی را در استقرار آرامش در این

کشور نشان می دهد.

در ادامه این همایش آرتور باغداساریان دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان همکاری کشورهای منطقه قفقاز جنوبی در جهت استقرار صلح و ثبات در آن را مهم شمرد.

سقاییان سفیر کشورمان در ایروان نیز گفت: رویکرد جمهوری اسلامی ایران در منطقه قفقاز جنوبی بر اصول همکاری، اعتماد سازی و رفع بحران ها در این منطقه استوار است.

یوری زوباکوف معاون دبیر کل شورای امنیت روسیه نیز در سخنرانی خود در این همایش حضور ناتو در منطقه قفقاز جنوبی و رزمایش آن در گرجستان را برای امنیت منطقه بسیار

خطرناک خواند.

همایش سه روزه امنیت و همکاری در قفقاز از روز جمعه با شرکت نمایندگانی از 25 کشور جهان آغاز شده است.

پایان پیام.
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